



**APABEP**  
ADMINISTRACIÓN  
DEL PATRIMONIO  
DE LA BENEFICENCIA  
PÚBLICA

**Nombre del Medio de Verificación: Factura de adquisición de Sillas de Rueda del programa "Para Funcionales"**

|   |  |
|---|--|
| <b>Clave y nombre de la Dependencia:</b>              | 1219 Administración del Patrimonio de la Beneficencia Publica en el Estado de Quintana Roo   |
| <b>Programa Presupuestario:</b>                       | E038 – Servicios de Salud con Calidad  |
| <b>Resumen narrativo del nivel reportado:</b>         | Gestión y entrega de aparatos Funcionales que requiere el beneficiario del Programa Una Rodada de Vida y Ayudas funcionales, para fortalecer los servicios de salud. |
| <b>Indicador:</b>                                     | Porcentaje de Presupuesto Ejercido en el Programa "Aparatos Funcionales y Una Rodada de Vida"  |
| <b>Método de Cálculo:</b>                             | (Presupuesto programado del programa "Aparatos Funcionales " /Presupuesto ejercido )*100   |
| <b>Trimestre reportado:</b>                           | 3er Trimestre  |
| <b>Liga de Publicación del Medio de Verificación:</b> | <a href="https://qroo.gob.mx/apabep">https://qroo.gob.mx/apabep</a>  |
| <b>Unidad Responsable del Indicador:</b>              | Dirección de Desarrollo Social   |

**Datos de las Variables reportadas:** Presupuesto ejercido /presupuesto programado

**Numerador:** presupuesto ejercido del programa Aparatos Funcionales

**Denominador:** presupuesto programad del programa Aparatos Funcionales

**Descripción de los resultados:** Se ejerció un presupuesto por la cantidad de 252,406.98 en la adquisición de Aparatos funcionales Sillas de Rueda por concepto de apoyo social en beneficio de la ciudadanía que más lo necesita

**Tipo de Evidencia:** Factura de adquisición

*Desarrollar la Evidencia: La evidencia de este indicador son las facturas de adquisición de Aparatos Funcionales (Sillas de Rueda)*

**Lic. Lidia Grisel Gomez Alcocer**  
**Directora de Desarrollo Social**

SILLAS DE RUEDAS Y ARTICULOS VIDA INDEPENDIENTE

SRA1402068R3
601 General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL
DEL CONSUELO 12 SANTA MARTHA ACATITLA IZTAPALAPA DIF MEX 09510

EXPEDIDO EN:
DEL CONSUELO 12 SANTA MARTHA ACATITLA IZTAPALAPA DIF MEX 09510

FACTURA 0207
FOLIO FISCAL
6deeb7ef-db94-48e4-9619-e478b2760ac2
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000509846663
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD
00001000000512250031
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2023-07-26T16:45:29
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DEL CFDI
2023-07-26T17:23:45

Table with 3 columns: CLIENTE, LUGAR DE EXPEDICIÓN, USO DE CFDI. Includes details for GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO and METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido.

Table with 10 columns: CVE SAT, CVE UM, CANTIDAD, CONCEPTO, IMP. OBJETO, P. UNITARIO, DESC, SUBTOTAL. Row 1: 42192210, H87, 7, VIG SILLA DE RUEDAS DE ACERO LIGERO CON RODAMIENTO DE 36 RAYOS, 02, \$11,206.90, \$, \$78,448.30

21111.14.2.19.1402.E038C010000.04-001.44101.1.1.01.23.001

COMPRA DE SILLAS DE RUEDAS DE VIDA INDEPENDIENTE POR CONCEPTO DE APOYO SOCIAL EN BENEFICIO DE LA CIUDADANIA QUE MAS LO NECESITA Y ACUDE A ESTA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Table with 2 columns: INFORMACIÓN GLOBAL, EXPORTACIÓN. PERIODICIDAD: MESES: AÑO: 01

Table with 5 columns: BASE, IMPUESTO, TIPO FACTOR, TASA O CUOTA, IMPORTE. Traslado, 002, 0.160000, Tasa, 12,551.73

Table with 2 columns: CANTIDAD CON LETRA, SUBTOTAL, DESCUENTO, IVA, TOTAL. NOVENTA Y UN MIL Pesos 03/100 MXN, \$78,448.30, \$, \$12,551.73, \$91,000.03

SELLO DIGITAL DEL SAT

Jr+4BYVj6hs3BdQJzYQWeQWd4qvJX63kyYTsSEa444URbeBKNomYR2ds98ueKzNwVvuiibU2TrWPK5BywwNTRwzk7Azl3rQz8bY3bHJsTfM/HOG6q4HNUg9pFq+Z4z7SrOXCQFLjxQ96qAItDbZmb...

SELLO DE CFDI

QR5JFTunJVWN5Xm9IYKNZX/LjPyRePC/AApjp2Felq4I9IXBGupSHFKaYiPzLbTWW/la+G2b9JOH+49Td/v4I8NMre7tkP6aq9ONvR6y5rv0oMnJH7TIOUIM4Xr/Pg4UYlp4mgkPXPbF+D7Y10wfwSw9o1roU...

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

[1.1]6deeb7ef-db94-48e4-9619-e478b2760ac2[2023-07-26T17:23:45][LSO1306189R5][QR5JFTunJVWN5Xm9IYKNZX/LjPyRePC/AApjp2Felq4I9IXBGupSHFKaYiPzLb...





CORPORATIVO ORTOPEDICO DE SERVICIOS MOSTKOFF

COS150505Q64

MANUEL CARPIO NO. 253  
COL. SANTA MARIA LA RIBERA  
MÉXICO, CUAUHTEMOC  
C.P. 06400

REGIMEN FISCAL: 601

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

SUCURSAL RESERVADOS\*

MANUEL CARPIO 253  
STA. MARIA LA RIBERA  
MEXICO  
06400

FACTURA

M - 001415

Fecha/Hora Certificación

2023-09-11T10:28:08

Fecha de Emisión

2023-09-11T10:28:02

Receptor del Comprobante Fiscal

472928 GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

CALLE 22 DE ENERO 01

77000 Chetumal

R.F.C. GEL741008GY9

REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

USO DE CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Tipo de Comprobante

I - INGRESO

Forma de Pago

99 - Por definir

Metodo de Pago

PPD - Pago Parcial y Diferido

FOLIO FISCAL  
807F0E6B-0545-4A09-8D3C-F

A03E8AE3426

NO. CERTIFICADO DIGITAL

0000100000509846231

NO. SERIE CERTIFICADO SAT

0000100000503938001

Moneda : MXN Pesos Mexicanos

Tipo de Cambio : 1.00

| PRODUCTO  | DESCRIPCION  | CANTIDAD | UNIDAD | PRECIO    | IMPORTE   |
|---|--|----------|--------|-----------|-----------|
| 05145104NN  | Andadera Plegadiza .imp Adulto Con Ruedas                    | 3.00     | PIEZA  | 905.00    | 2,715.00  |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 434.40 - ObjetoImp: 02  |  |          |        |           |           |
| 05145028NN  | Caminador C/canastilla Y Ruedas Rojo                         | 10.00    | PIEZA  | 2,454.00  | 24,540.00 |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 3926.40 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05275016NN  | Silla De Ruedas Kabal Je33 Infantil                          | 5.00     | PIEZA  | 3,420.00  | 17,100.00 |
| Datos SAT: Producto: 42192210 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 2736.00 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05275005NN  | Silla De Ruedas Kabal Je36 De 14"                            | 5.00     | PIEZA  | 3,420.00  | 17,100.00 |
| Datos SAT: Producto: 42192210 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 2736.00 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05275010NN  | Silla De Ruedas Kabal Je39 De 16"                            | 5.00     | PIEZA  | 3,420.00  | 17,100.00 |
| Datos SAT: Producto: 42192210 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 2736.00 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05125019NN  | Silla De Ruedas Kabal H011 55" Todo Terreno Xg               | 5.00     | PIEZA  | 4,100.00  | 20,500.00 |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 3280.00 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05615034NN  | Banco Para Ducha C/ Respaldo Sc-512I Super Confort           | 3.00     | PIEZA  | 972.00    | 2,916.00  |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 466.56 - ObjetoImp: 02  |  |          |        |           |           |
| 0600188   | Cama Manual Hospitalaria De 1 Manivela C/colchon De Vinil Sp | 2.00     | PIEZA  | 6,312.00  | 12,624.00 |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 2019.84 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 05235008NN  | Silla De Ruedas Electrica Marca Sp.                          | 1.00     | PIEZA  | 15,948.92 | 15,948.92 |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 2551.83 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |
| 06076040NN  | Colchon De Agua Importado                                    | 10.00    | PIEZA  | 860.00    | 8,600.00  |
| Datos SAT: Producto: 42242300 - Unidad: H87 PIEZA - Impuesto: 002 IVA - Tipo de cuota: Tasa 0.160000 - Importe: 1376.00 - ObjetoImp: 02 |  |          |        |           |           |

21111.14.2.19.1402.E038C010000.04-001.44101.1.1.01.23.001

COMPRA DE SILLAS DE RUEDA Y APARATOS FUNCIONALES EN BENEFICIO DE LA CIUDADANIA QUE MAS LO NECESITA Y ACUDE A ESTA BENEFICENCIA PUBLICA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO, Y PODER CONTAR CON ELLOS PARA UNA INMEDIATA ATENCION

Políticas de cambio a este comprobante fiscal:

\*Hasta el 30 de septiembre de 2023

\*Vía correo electrónico: cambiosfacturas@corporativomostkoff.com.mx Anexas cédula de identificación fiscal, uso de CFDI y teléfono de contacto.

IMPORTE CON LETRA

(CIENTO SESENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 95/100 MN)

UIID RELACIONADO

|          |    |            |
|----------|----|------------|
| SUBTOTAL | \$ | 139,143.92 |
| IVA 16 % | \$ | 22,263.03  |
| TOTAL    | \$ | 161,406.95 |



SELLO DEL SAT

Qhd3WUaBQMqHAYTzw8cvjly5euk1Rly9ogZmmBADYku2JSdO/Tr44YTCxetMzWbZZK36VVZdzY9xLo1DLePA6GJcA0Qfl/bg8Krg/Jg6sIAI0RoZtXgKVF1STqsNmHoUvF oMxoaqbc1kMEFELkVcInTluvNoCF5iwXVB8lEnItzcuMmGB2zy05SjNznqLYDoGPQJbdz7eRAZ7k40hv4niuDFA/w/bmJz58VmnqhuGfo1GjcofDTXtGOPY3mb23HiMM2iJ/CRiHySY80DLg0iyIDZ6xXcdlqe4i9/HLG4rRwYGoRlBdq/gS6oGm4M7Jrrk5SuMxpWu96ZgEplQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

k+GKORUZdbAFSYLFL7MIyHHQShcCbVkr9uged/q2Vjb4B5YLpzsAUuv3VM1oJdDjMU3D/r9FLUDT5jDQra+G8+NRISCOwDksMvoo84CpoUnu4KJ4sHQ7fjLhv4DBjHko 1WgIZzIBKyxZoCIU9KahvBRecXXIJD846s7YvWDFtq9aiN5Hm8yElcpFI2XdyYXGMcS2ARJGZvgz5fmpqAXEUN68wNQyIIMAAJRHMVrAR0pcODkENK62rmDGVnF VCE/7+r3kNfwsK5+iMFU3YBKHyxrU7zz96fHKCemCttMd8/bqDteWxPbDpJ7U/qC8/qy4gDfDEdQnr/ITRg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital

|| 1.1 | 807F0E6B-0545-4A09-8D3C-FA03E8AE3426 | 2023-09-11T10:28:08 | SED1102088J7 | k+GKORUZdbAFSYLFL7MIyHHQShcCbVkr9uged/q2Vjb4B5YLpzsAUuv3VM1oJdDjMU3D/r9FLUDT5jDQra+G8+NRISCOwDksMvoo84CpoUnu4KJ4sHQ7fjLhv4DBjHko 1WgIZzIBKyxZoCIU9KahvBRecXXIJD846s7YvWDFtq9aiN5Hm8yElcpFI2XdyYXGMcS2ARJGZvgz5fmpqAXEUN68wNQyIIMAAJRHMVrAR0pcODkENK62rmDGVnF VCE/7+r3kNfwsK5+iMFU3YBKHyxrU7zz96fHKCemCttMd8/bqDteWxPbDpJ7U/qC8/qy4gDfDEdQnr/ITRg== | 0000100000503938001 ||

--- ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI ---

EXPORTACIÓN: 01

COS150505Q64

Factura: - M - 001415 --- Venta: 0565538

VERSION: 4.0

Página 1 de 1